
 
Largo della Cittadinanza Attiva, 15 - 80144 Napoli  - Tel. (+39) 081.7952100/01 

municipalita8@pec.comune.napoli.it  -  municipalita8@comune.napoli.it  -  www.comune.napoli.it 

 
 

MUNICIPALITÀ 8 

Chiaiano – Marianella – Piscinola – Scampia 

Direzione 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

   

n. 29 del 12/7/2023                        

 

 

 

 

OGGETTO: Nomina dei componenti della Commissione esaminatrice delle istanze pervenute per 

l’Avviso pubblico per l’assegnazione di spazi orari presso l’impianto sportivo “Antonio Landieri” -  

Stagione 2023/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Largo della Cittadinanza Attiva, 15 - 80144 Napoli  - Tel. (+39) 081.7952100/01 

municipalita8@pec.comune.napoli.it  -  municipalita8@comune.napoli.it  -  www.comune.napoli.it 

 
Il Direttore della Municipalità 8 

 

Premesso che: 

 in data 23.6.2023 è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente l’Avviso pubblico per 

l’assegnazione di spazi orari presso l’impianto sportivo “Antonio Landieri” per la stagione 

2023/2024, approvato dalla Giunta della Municipalità 8 con delibera n. 4 del 9.6.2023; 

 il suddetto Avviso fissava alle ore 12:00 del 10.7.2023 il termine ultimo per la consegna delle istanze 

di partecipazione da parte dei soggetti interessati; 

 il suddetto Avviso stabiliva, altresì, che “con propria disposizione dirigenziale il Direttore della 

Municipalità 8 nominerà una Commissione esaminatrice che, valutate le domande di partecipazione, 

predisporrà una graduatoria elaborata in base alle modalità e ai criteri per l’assegnazione degli 

spazi orari necessari per disciplinare le priorità di utilizzo dell’impianto sportivo”; 

 

Tenuto conto che risultano pervenute entro il termine prestabilito n° 4 (quattro) istanze di assegnazione di 

spazi orari per la stagione 2023/2024 presso l’impianto sportivo di cui trattasi; 

 

Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice deputata alla 

valutazione delle istanze di assegnazione di spazi orari presso l’impianto sportivo “Antonio Landieri” per la 

stagione 2023/2024; 

 

Attestato che: 
- l’adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e della correttezza 

dell’attività amministrativa e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/00 e degli artt. 13, c. 

1, lett. b) e 17, c. 2, lett. a) del Regolamento dei Controlli Interni, approvato con deliberazione di C.C. 

n. 4 del 28/2/2013; 

- per il presente provvedimento l’attività istruttoria è stata condotta, ai sensi degli artt. 5 e 6 bis della 

Legge 241/90 e s.m.i., dalla stessa Dirigenza che lo adotta; 

- ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 introdotto dalla Legge 190/2012 (art. 1, comma 41), degli 

artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e degli artt. 7 e 9 del Codice di Comportamento dei dipendenti del 

Comune di Napoli, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse anche 

potenziale tali da impedire l’adozione del presente atto; 

- il presente provvedimento non contiene dati personali; 

 

DISPONE 

 

1. Nominare la Commissione esaminatrice delle istanze pervenute per l’Avviso pubblico per l’assegnazione 

di spazi orari  presso l’impianto sportivo “Antonio Landieri” per la stagione 2023/2024, così composta: 

 Ing. Francesco Truppa, responsabile dell’U.O. Attività Tecniche della Municipalità 8 – Presidente; 

 Dott. Carlo Napoli, Istruttore Direttivo Culturale della Municipalità 8 – Componente; 

 Dott.ssa Antonella Di Gioia, Istruttore Amministrativo della Municipalità 8 – Componente e 

verbalizzante. 

 

2. Riservarsi, a conclusione delle attività di valutazione della Commissione indicata al punto 1, di procedere 

all’assegnazione degli spazi orari  presso l’impianto sportivo “Antonio Landieri” per la stagione 2023/2024. 

 

        Sottoscritta digitalmente da 

Il Direttore della Municipalità 8 

Dott. Giuseppe Imperatore  

 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 

82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, 

ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 


		2023-07-12T10:03:29+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




